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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N. W. Johansen Holding IVS
Oppermannsve 8, 1 th
5230 Odense M

Telefonnummer: 20873220

CVR-nr: 38606492
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Selskabet er pa balancedagen ikke underlagt kravet om revisionspligt.

Selskabet er ikke underlagt ARLs krav om revisionspligt, hvilken derfor er fravalgt.

Direktoinen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsar.

Direktionen forventer, at selskabet kan fortsatte som Going Concern i det kommende regnskabsar.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. Kr.
N[00 015 51 0 5 o OSSR 0
EKsterne OmKOSININGEr .......coooererieieerese e -1.310 -1.669
Bruttoresultal .......cccooeiiiiiinineeeee s -1.310 -1.669
Personal @0mKOSININGES ....c.veiiiiieieeee e 0
Resultat af ordinaar primaer drift ..., -1.310 -1.669
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
: 815
der er anlaggSaKtiVEr ......ccooiiiiiceee e
@vrige finansielle OoMKOStNINGEr .......ccooeiirerinineeeeee e -9
Ordineert resultat far skat .......ccoccoveeiiniin e -1.319 -854
SKat af ArELSTESUIAE .......cveveveeeeieiereeee et 0
ATBISTESUIAL oottt -1.319 -854
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUltal ........ccceeveeeereece e -1.319 -854
LAl e -1.319 -854
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder .........ccccoeceeveevieccieenen,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver 1 alt ....ccceeiice e
Udskudte SKatteaktiVer .........cccoveeieeiiie e

Tilgodehavender i alt ..o

Likvide beholdninger .......cccceeiiieiieie e

Omsaetningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note 2018
kr.

1.331
1.331

1.331
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2017
kr.
18.315

18.315

18.315
374
374

1.331
1.705

20.020
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ....ccoooiiiiiice s

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til banker ........cccoeveeeee
Gadd til tilknyttede virksomheder

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
Kr.

3.000

-2.173

827

504

504

504

1.331
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2017
kr.
3.000

2.146
374
374

17.500
17.500

17.500

20.020
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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